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REAL FEDERACION ESPANOLA DE NATACION

CTO. DEL MUNDO NATACION JUNIOR

Indiana Universiti Natatorium, p50
Indianapolis (USA), 23 al 28 de agosto de 2017

23 de agosto de 2017

400 m. LIBRE MASCULINO Final Semifinal Preliminar
Francisco J. AREVALO 99 REAL CANOE NC M.M.N 18 7° 03:51.57 2°03:52.11
00:26.46 00:26.86
00:55.43 00:55.65
01:54.38 01:55.00
Marcos GIL 00 CN GRANOLLERS 16° 03:56.79
00:27.21
00:56.32
01:56.44
100 m. ESPALDA MASCULINO
Hugo GONZALEZ 99 REAL CANOE NC CR M.M.N. 18 1° 00:54.27 1°00:54.43 4°00:55.26
00:26.65 00:27.92 00:28.24
400 m. ESTILOS IND. FEMENINO
Laia MARTI 00 CN BARCELONA 8° 04:50.54 6°04.47.04
00:30.01 00,30,29
01:04.85 01.04.93
02:22.00 02,22,37
Julia PUJADAS 01 CN GRANOLLERS 13°04:50.60
00:30.04
01:04.26
02:18.89
100 m. ESPALDA FEMENINO
Cristina GARCIA 01 CNLLEIDA 26°01:04.23
00:32.26
Claudia ESPINOSA 03 CD GREDOS SAN DIEGO 30°01:05.25
00:33.67
4x200 m. LIBRE FEMENINO
ESPANA 6°08:10.13
Andrea F. PRADES 01 ATL-BARCELONETA 02:01.79
Esther MORILLO 01 CNIGUALADA 02:00.54
Agueda B. CONS 00 CN GALAICO 02:04.51
Nadia GONZALEZ 02 REAL CANOE NC 02:03.29
ESPANA 6° 08:07.26
Esther MORILLO 01 CNIGUALADA 02:00.33
Andrea F. PRADES 01 ATL-BARCELONETA 02:01.60
Agueda B. CONS 00 CN GALAICO 02:02.49
Nadia GONZALEZ 02 REAL CANOE NC 02:02.84
24 de agosto de 2017
200 m. ESTILOS IND. MASCULINO
Hugo GONZALEZ 99 REAL CANOE NC 4°02:00.61 7°02:02.77
00:26.24 00:26.69
00:57.08 00:58.01
Francisco J. CHACON 99 CN ALCALA 22°02:06.31
00:26.63
00:59.22

Pég. 1



A_Rfen

REAL FEDERACION ESPANOLA DE NATACION

7

200 m. MARIPOSA FEMENINO Final Semifinal Preliminar
Ana M@ LAMBERTO 02 UCAM FUENSANTA 13°02:14.83
00:29.87
01:03.20
200 m. LIBRE MASCULINO
Alex RAMOS 99 CN SABADELL 9°01:49.48
00:25.94
00:53.94
Javier VILLANUEVA 99 CN SABADELL 23°01:51.58
00:26.05
00:54.15
800 m. LIBRE FEMENINO
Agueda B. CONS 00 CN GALAICO M.M.N 17 3° 08:30.85
00:30.08
01:01.92
02:06.01
04:14.82
Andrea GALISTEO 01 REAL CANOE NC 11°08:40.31
00:30.77
01:03.66
02:09.59
04:21.24
25 de agosto de 2017
50 m. ESPALDA MASCULINO
Hugo GONZALEZ 99 REAL CANOE NC 2°00:25.30 2°00:25.40 2°00:25.49
100 m. BRAZA FEMENINO
Laia MARTI 00 CN BARCELONA 8°01:10.24 8°01:09.52 9°01:10.15
00:32.85 00:32.83 00:33.07
200 m. ESPALDA FEMENINO
Cristina GARCIA 01 CNLLEIDA 11°02:13.92
00:32.31
01:05.91
Claudia ESPINOSA 03 CD GREDOS SAN DIEGO 22°02:19.04
00:31.83
01:06.41
800 m. LIBRE MASCULINO
Marcos GIL 00 CN GRANOLLERS 8°08:06.07
00:27.51
00:57.13
01:58.01
04:00.50
26 de agosto de 2017
400 m. LIBRE FEMENINO
Esther MORILLO 01 CNIGUALADA 6° 04:13.02 8°04:15.13
00:29.33 00:29.82
01:00.92 01:01.86
02:04.86 02:06.45
Agueda B. CONS 00 CN GALAICO 10° 04:15.27
00:29.68
01:01.79
02:06.47
200 m. ESTILOS FEMENINO
Laia MARTI 00 CN BARCELONA 18°02:18.15
00:29.09
01:06.38
Julia PUJADAS 01 CN GRANOLLERS 21°02:19.44
00:29.36
01:04.82
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4x200 m. LIBRE MASCULINO Final Semifinal Preliminar
ESPANA 2007:17.23
César CASTRO 99 CN PLASENCIA 01:48.66
Alex RAMOS 99 CN SABADELL 01:48.32
Javier VILLANUEVA 99 CN SABADELL 01:50.90
Francisco J. AREVALO 99 REAL CANOE NC 01:49.35
ESPANA 50 07:15.76
César CASTRO 99 CN PLASENCIA 01:48.46
Alex RAMOS 99 CN SABADELL 01:48.23
Francisco J. AREVALO 99 REAL CANOE NC 01:48.94
Javier VILLANUEVA 99 CN SABADELL 01:50.13
27 de agosto de 2017
100 m. LIBRE MASCULINO
Alex RAMOS 99 CN SABADELL 15° 00:50.25 2°00:49.80
00:24.19 00:24.03
Javier VILLANUEVA 99 CN SABADELL 23°00:51.01
00:24.85
100 m. MARIPOSA FEMENINO
Ana M2 LAMBERTO 02 UCAM FUENSANTA 16°01:01.24 16°01:01.41
00:28.58 00:29.02
400 m. ESTILOS MASCULINO
Hugo GONZALEZ 99 REAL CANOE NC RC1° 04:14.65 4°04:21.04
00:26.21 00:26.78
00:57.16 00:58.22
02:01.83 02:04.99
Francisco J. CHACON 99 CNALCALA 11°04:23.46
00:28.98
01:00.21
02:07.08
1500 m. LIBRE FEMENINO
Agueda B. CONS 00 CN GALAICO 3°16:17.84
00:30.44
01:02.88
02:08.41
04:19.10
08:40.68
Andrea GALISTEO 01 REAL CANOE NC 10° 16:44.98
00:30.49
01:03.63
02:10.10
04:22.27
08:49.32
28 de agosto de 2017
200 m. ESPALDA MASCULINO
Hugo GONZALEZ 99 REAL CANOE NC RC1°01:56.69 3°02:00.13
00:27.82 00:28.10
00:57.52 00:58.81
200 m. BRAZA FEMENINO
Laia MARTI 00 CN BARCELONA 9002:31.47
00:34.42
01:12.93
200 m. MARIPOSA MASCULINO
Francisco J. CHACON 99 CN ALCALA 8°02:00.46 8°02:00.10
00:26.78 00:27.28
00:57.03 00:57.43
200 m. LIBRE FEMENINO
Esther MORILLO 01 CN IGUALADA 16° 02:02.71
00:29.33
01:00.42
Nadia GONZALEZ 02 REAL CANOE NC 21°02:03.47
00:28.59
00:59.40
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4x100 m. ESTILOS IND. FEMENINO

ESPANA

Cristina GARCIA 01
Laia MARTI 00
Ana M2 LAMBERTO 02
Nadia GONZALEZ 02

1500 m. LIBRE MASCULINO

Marcos GIL 00

CN LLEIDA

CN BARCELONA
UCAM FUENSANTA
REAL CANOE NC

CN GRANOLLERS

Equipo Técnico: Albert TUBELLA RFEN

Santiago VEIGA
Luisa DOMINGUEZ

Javier BAILON
Jordi VALLS

Péag. 4

Final

6°15:20.14
00:27.51
00:57.47
01:58.40
04:00.49
08:06.48

FED. MADRILENA
FED GALLEGA

Semifinal

Director Técnico
Entrenador
Entrenadora
Fisioterapeuta
Médico

7

Preliminar
9°04:12.73
01:04.02
01:10.23
01:01.44
00:57.04



